

FONCTIONNEMENT											
DEPENSES						RECETTES					
	ch	BP 2018	CA 2018	BP 2019	en %		ch	BP 2018	CA 2018	BP 2019	en %
solde d'exécution de la section de fonctionnement reporté	002					excédent de fonctionnement reporté	002			14 477,66	
charges à caractères général	011	262 726,00	257 561,61	270 158,00	26,74	atténuation de charges	013	1 877,67	15 635,84	7 158,60	0,71
charges de personnel	012	386 100,00	365 116,40	377 265,00	37,34	opérations d'ordre de transfert entre section	042	-	-	-	
atténuation de produits	014	16 066,00	17 244,00	17 244,00	1,71	produits des services du domaine	70	58 488,57	57 158,00	52 316,57	5,18
dépenses imprévues de fonctionnement	022	12 905,47	-	15 000,00	1,48	impôts et taxes	73	653 292,00	691 505,12	665 935,00	65,91
virement à la section d'investissement	023	97 454,43	-		-	dotations et participations	74	216 360,00	225 339,00	217 468,00	21,52
opérations d'ordre de transfert entre section	042	8 600,43	-	11 387,43	1,13	autres produits de gestion courante	75	78 077,12	92 134,71	53 000,00	5,25
autres charges de gestion courante	65	79 225,17	78 822,81	85 200,00	8,43	produits exceptionnels	77	6 232,00	40 664,83	-	-
charges financières	66	145 935,46	131 008,77	152 056,40	15,05						
charges exceptionnelles	67	5 314,40	3 314,40	82 045,00	8,12						
TOTAL		1 014 327,36	853 067,99	1 010 355,83		TOTAL		1 014 327,36	1 122 437,50	1 010 355,83	

RESULTAT DE FONCTIONNEMENT 2018

269 369,51

INVESTISSEMENT											
DEPENSES						RECETTES					
	ch	BP 2018	CA 2018	BP 2019	en %		ch	BP 2018	CA 2018	BP 2019	en %
solde d'exécution de la section d'investissement reporté	001	351 825,67	351 825,67	-	-	solde d'exécution de la section d'investissement reporté	001			47 647,43	
opérations d'ordre de transfert entre section	040	-	-		-	virement de la section de fonctionnement	021	97 454,43	-	-	-
dotations, fonds divers, réserves	15			12 510,00							
remboursements d'emprunts et dette	16	272 700,84	131 556,75	138 779,73	8,74						
immobilisations incorporelles	20	8 840,00	7 920,00	6 680,00	0,42	opérations d'ordre de transfert entre section	040	8 600,43	-	11 387,43	0,72
subventions d'équipement versées	204	67 010,98	21 257,61	76 903,37	4,84	dotations, fonds divers et réserves	10	620 692,12	627 895,33	294 891,85	18,57
immobilisations corporelles	21	302 492,15	166 426,37	1 353 248,24	85,21	subventions d'investissement	13	130 605,97	103 075,00	210 652,42	13,26
immobilisations en cours	23	32 010,83	3 589,50	-	-	emprunt et dettes assimilées	16	178 340,52	-	923 542,21	58,15
autres immobilisations financières	27	813,00	747,00	-	-	cessions	024	-	-	100 000,00	
TOTAL		1 035 693,47	683 322,90	1 588 121,34		TOTAL		1 035 693,47	730 970,33	1 588 121,34	

RESULTAT D'INVESTISSEMENT 2018

47 647,43

RESULTAT GLOBAL DE CLOTURE 2018

317 016,94